中共浙江经贸职业技术学院委员会文件

浙经职院党〔2013〕8号             签发人：童学敏
关于印发中共浙江经贸职业技术学院
纪律检查委员会委员分工的通知
各党总支、直属党支部：
为更好地协助学院党委加强党风廉政建设和反腐败工作，充分发挥学院纪委的作用，现将学院本届纪委委员分工印发给你们，请积极支持纪委委员履行职责，及时向纪委委员反映工作意见和建议，共同推动学院反腐倡廉建设。
附件：中共浙江经贸职业技术学院纪律检查委员会委员分工

中共浙江经贸职业技术学院纪律检查委员会
    2013年3月6日
浙江经贸职业技术学院党办           2013年3月6日印发
附件：

中共浙江经贸职业技术学院

纪律检查委员会委员分工
浙江经贸职业技术学院纪律检查委员会实行集体领导和个人分工负责相结合的制度，具体工作分工如下：

纪委书记蒋丽君：主持纪委全面工作，就学校纪委全面工作对学校党委和上级纪委负责，向学院党代会报告工作；协调校党委、行政抓好党风廉政建设和反腐败工作，加强对领导干部特别是班子成员的监督工作；主持研究决定纪检、监察重大工作事项；加强纪委班子和纪检干部队伍建设；组织、协调纪委委员的相关工作等。

纪委委员、党办、院办主任李国华：协助抓好民主决策和党员干部监督管理体系方面的工作，重点负责贯彻落实“三重一大”决策制度、党政领导干部问责制等领导干部廉洁自律等方面工作。

纪委委员、审计监察室主任陈建平：协助纪委书记抓好纪委班子队伍建设；协助纪委书记落实上级纪委、学校党委的方针、政策、决议，提出工作意见、建议，并负责督促、检查工作落实情况；协助纪委书记开展对投诉、案件举报的调查、查办和纠风工作；协助抓好经济活动监督管理体系方面的工作，重点就工程建设、财务管理、物资（设备）采购、科研经费监管等方面工作。

纪委委员、基础部主任陈海忠：协助抓好系、部党风廉政建设工作，重点负责师德师风建设和加强大学生廉洁教育开展工作。

纪委委员、继教学院院长董伟统：协助抓好党风廉政建设工作，重点负责学院资产管理、阳光招生工作。

各系纪检委员：负责各系纪检工作，重点负责各系落实党风廉政建设责任制建设；完善系民主决策和民主管理制度；加强系党员、干部的廉政自律工作；加强师德师风建设和大学生廉洁教育工作；协助学院纪委做好对本系投诉和案件举报的调查及查办工作。

PAGE
3